ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria
Prot. 0008696/U del 03/10/2022 09:37 V.4 - Cursus studiorum

r &
N~ / ’ an _ UNIONE EUROPEA NN
. i- - oAMemistiome ot Lcnions Fonda auropos o sviluppo regicnale ol )
A I vl &

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE"
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizze musicale
Via Nicela Sala, 32 82100 BENEVENTO

Telefono 08241909602 C.M. BNIC84500G Ry CAMBRIDG
e-mail 5nfc845aog@[ﬂn£zﬁrmﬁ - pec 5rt£c3450cgéj'_mc.{shuzfnmﬁ
Circ. n. 27 Benevento, 03/10/2022

Al personale docente in servizio presso la sezione V.C della scuola della scuola primaria “N. Sala”
Agli alunni della classe V.C della scuola della scuola primaria “N. Sala”
Ai Sigg. genitori/tutori degli alunni frequentanti la classe V.C della scuola della scuola primaria “N. Sala”

al sito web
agli atti

Oggetto: disposizione del regime di autosorveglianza per la classe V.C della scuola della scuola primaria

“N. Sala”.

Il Dirigente scolastico

- VISTO il verificarsi di un caso di positivita tra i docenti frequentanti la classe V.C della scuola della
scuola primaria “N. Sala”;

- VISTO il DL 111 del 06/08/2021, convertito nella L. 133 del 24/09/2021;

- VISTE le note Interministeriali prot. n. 50079 del 03/11/2021 e n. prot. n. 1218 del 06/11/2021;

- VISTA la nota Interministeriale prot. n. 0054504 del 29/11/2021;

- VISTO il Decreto Legge n. 1 del 07/01/2022;

- VISTA la nota interministeriale n. 11 del 08/01/2022;

- VISTOIl D.I. n. 14 del 10/01/2022;

- VISTA la nota del Ministero della Salute n. 0019680 del 30/03/2022 (allegata al presente dispositivo);

- VISTO il Vademecum del Ministero dell’Istruzione emanato in data 28/09/2022.

- CONSIDERATE le disposizioni contenute nella nota prot. n. 0006931/U, emanata dallo scrivente in
data 02/09/2022;

lo scrivente

DISPONE

I'attivazione del regime di autosorveglianza per la classe V.C della scuola della scuola primaria “N. Sala” a
partire dalla giornata odierna e fino alla giornata del 12/10/2022 incluso.

Il Dirigente scolastico
F.to Prof. Edoardo Citarelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Igs.n.39 del 1993

E




